МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2020 г. № 105

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования "Сясьстройское городское поселение"

от 26.11.2020 № 94 "Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
«Городская служба благоустройства – Парк» в 2021 году

Согласно пп. 2.6 п. 2 ст. 35 Устава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение", Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета депутатов от 26.11.2020
№ 94 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением «Городская служба благоустройства
– Парк» в 2021 году", изложив его в следующей редакции:

"2. Считать утратившим силу с 01 января 2021 года решение Совета
депутатов МО «Сясьстройское городское поселение» от 22.11.2019 № 31 «Об
утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением «Городская служба благоустройства – Парк» в 2020
году»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации поселения –
www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному
имуществу.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий